
 

 
 

MINISTERIO DE SANIDAD 

  
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 
INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE OO. AA, ESPECIALIDAD DE 
SANIDAD Y CONSUMO. 
(Resolución Subsecretaría, de 28 de marzo de 2019. B.O.E. de 1 de abril) 

 

 
 

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE 
ORGANISMOS AUTÓNOMOS, ESPECIALIDAD DE SANIDAD Y CONSUMO 
ACCESO LIBRE (Resolución de 28 de marzo de 2019, de la Subsecretaría, B.O.E. de 1 
de abril) 
 
 
En relación con el proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en 
la Escala de Gestión de Organismos Autónomos especialidad Sanidad y Consumo, 
convocado por Resolución de 28 de marzo de 2019, de la Subsecretaría, B.O.E. de 1 de 
abril: Vista la propuesta del Director del Curso selectivo teórico práctico, de las calificaciones 
de los aspirantes que superaron la fase de oposición, este Tribunal Calificador ha resuelto: 
 
 
Primero. - Declarar «APTOS» a los aspirantes acorde con la relación adjunta 

 
Nº 

ORDEN 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE ÁREA 

1 5****934* TEVAR LOPEZ, LIDIA Enfermería 

2 312****0* VENDOIRO PEÑA, MONSERRAT Técnico de Inspección 

3 5146***** CALLEJA TOLEDANO, PALOMA 
ANGELA Enfermería 

4 44****11* ROIG BUENO, ALFREDO Técnico de Inspección 

5 ****7467* GONZALEZ FERNANDEZ, BEGOÑA Técnico de Inspección 

6 5201***** HERRERO SERRANO, BEATRIZ Enfermería 

7 769****1* RODRIGUEZ FDEZ JARDON, LARA Técnico de Inspección 

8 225****0* CHIRAL PALANCA, NURIA Técnico de Inspección 

9 09***42* GONZÁLEZ SANCHO,  MARIA 
ELENA Enfermería 

10 2948***** RAMIREZ GONZALEZ, M VICTORIA Técnico de Inspección 

11 3544***** QUINTANS CAMPOS, JUAN 
ANTONIO Técnico de Inspección 

12 4497***** GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA Enfermería 

13 4831***** GUZMAN DEL MORAL, F.JAVIER Técnico de Inspección 

14 75****82* ARAUJO SANTOS, FRANCISCO Técnico de Inspección 

15 5164***** GIL PEREZ, JOSE IGNACIO Técnico de Inspección 
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MINISTERIO DE SANIDAD, 

CONSUMO Y BIENESTAR SOCIAL 

  
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 
INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE OO. AA, ESPECIALIDAD DE 
SANIDAD Y CONSUMO. 
(Resolución Subsecretaría, de 28 de marzo de 2019. B.O.E. de 1 de abril) 

 

16 ****3953* HERMOSA LÓPEZ, BEATRIZ Técnico de Inspección 

17 155****2* PILAR GONZALEZ, ESTEFANIA Técnico de Inspección 

18 3****200* TORRALBO ROJAS, JOSE 
ANTONIO Técnico de Inspección 

19 48****14* NAVARRO MARTINEZ, JAVIER Técnico de Inspección 

 
Segundo.- Publicar la puntuación final de los opositores que han superado el proceso selectivo 
por orden de puntuación y que viene determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en 
las fases de oposición y de concurso y la superación del curso selectivo 
 

ÁREA DE ENFERMERIA 
 

Nº 
ORDEN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Calificación 
Concurso 
oposición 
 

Calificación 
Curso 
Selectivo 
 

Calificación 
final 

1 5****934* TEVAR LOPEZ, LIDIA 37,60 APTA 37,60 

2 5146***** CALLEJA TOLEDANO, 
PALOMA ANGELA 35,00 APTA 35,00 

3 5201***** HERRERO SERRANO, 
BEATRIZ 34,10 APTA 34,10 

4 09***42* GONZÁLEZ SANCHO,  
MARIA ELENA 32,00 APTA 32,00 

5 4497***** GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA 29,87 APTA 29,87 

 
ÁREA DE TÉCNICOS DE INSPECCIÓN 

 

Nº 
ORDEN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

Calificación 
Concurso 
oposición 
 

Calificación 
Curso 
Selectivo 
 

Calificación 
final 

1 312****0* VENDOIRO PEÑA, 
MONSERRAT 36,43 APTA 36,43 

2 44****11* ROIG BUENO, ALFREDO 34,51 APTO 34,51 

3 ****7467* GONZALEZ FERNANDEZ, 
BEGOÑA 34,13 APTA 34,13 

4 769****1* RODRIGUEZ FDEZ 
JARDON, LARA 33,02 APTA 33,02 

5 225****0* CHIRAL PALANCA, NURIA 32,05 APTA 32,05 

6 2948***** RAMIREZ GONZALEZ, M 
VICTORIA 30,63 APTA 30,63 

7 3544***** QUINTANS CAMPOS, 
JUAN ANTO. 29,97 APTO 29,97 
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MINISTERIO DE SANIDAD, 

CONSUMO Y BIENESTAR SOCIAL 

  
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL 
INGRESO EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE OO. AA, ESPECIALIDAD DE 
SANIDAD Y CONSUMO. 
(Resolución Subsecretaría, de 28 de marzo de 2019. B.O.E. de 1 de abril) 

 

8 4831***** GUZMAN DEL MORAL, 
F.JAVIER 29,87 APTO 29,87 

9 75****82* ARAUJO SANTOS, 
FRANCISCO 29,77 APTO 29,77 

10 5164***** GIL PEREZ, JOSE 
IGNACIO 28,74 APTO 28,74 

11 ****3953* HERMOSA LÓPEZ, 
BEATRIZ 28,67 APTA 28,67 

12 155****2* PILAR GONZALEZ, 
ESTEFANIA 28,08 APTA 28,08 

13 3****200* TORRALBO ROJAS, JOSE 
ANTONIO 28,02 APTO 28,02 

14 48****14* NAVARRO MARTINEZ, 
JAVIER 27,78 APTO 27,78 

   

 
 
 

Madrid, 11 de noviembre de 2020 
El Secretario del Tribunal 
Alfredo Llorente Arranz 

(Firmado electronicamente) 
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